
Smlouva o dílo - výroba kontejnerú

SOTES Sokolov spol. s r.o.
Se sídlem Chebská ,1939, 356 11 Sokolov
lČo, 25248758, DlČ: CZ252487 58
zastoupena jednateli mgr. Ondřejem Štychem a lng. Rudolfem Franciskem,(dále
jako ,,objednatel" na straně jedné)

a
Kovokup s.r,o.
lčo, 24155756, Dlč, CZ 241 557 56
sídlem Hejnická 66, Liberec XXX|l-Radčice, 460 0'1 Liberec
zastoupená Petrem Kupcem jednatelem, dále jako ,,zhotovitel" na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále také jako ,,smtuvní strany" n*o kaŽdý samostatně
jako,,smluvní strana")-uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a
násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník (dále jako,,obČanský zákoník"),
tuto 

smlouvu o dílo

Článer l. - Předmět smlouvy
1.1 Zhotovitel se zavazuje řádně, vČas a s potřebnou péčí provést na svŮj náklad
pro objednatele dílo spočívající ve výrobě a dodávce kontejnerŮ dle nabídkY
přiložené jako příloha číslo 1 (dále jen ,,dílo").
1.2 objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a

zaplatit zhotoviteli cenu dle ustanovení článku lll této smlouvy.

Článek ll. - Místo a termín plnění, předání díla, kontrola provádění díla
2.1 Místem předání díla je sídlo objednatele.
2.2 Dílo dle této smlouvy se považuje za řádné provedené jeho řádným dokonČením
a předáním objednateli ve stavu umožňujícím jeho řádné užívání objednatelem.
Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do deseti

týdnů od doruěení podepsaného písemného originálu smlouvy zhotoviteli. Za Čas

§r"oani díla d|e této smlouvy se považuje řádně potvrzený dodací ]ist z areálu

zhotovitele. Lhůta k odstranění zjištěných vad se sjednává na 14 dnŮ, pokud se

smluvní strany nedohodnou pisemně jinak. Objednatel není povinen dílo PřevzÍt,
pokud budou při jeho předání zjištěny vady znemožňující či omezující jeho řádné

užívání, a to až do doby jejich řádného a včasného odstranění zhotovitelem,
objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla a zhotovitel Se

zaiazuje mu za tím účelem umožnit přístup na místo plnění dle této smlouvY a to na

základ| písemného požadavku. Pokud zhotovitel vady neodstraní ve stanovené
lhůtě, mŮže objednatel nechat odstranit veškeré vady třetí osobou na nákladY

zhotovitele, t<teié se zhotovitel zavazuje na písemnou výzvu ob.lednate|e bez

zbytečného odkladu uhradit, Nárok objednatele na zaplacení sm|uvní pokutY dle

usianovení článku V této smlouvy není ustanovením tohoto odstavce dotČen,

ČtáneX lll. - Cena díla
3.1 Celková cena díla je stanovena dohodou
357 O20 Kč bez DPH, která bude zhotovitelem
zákonné výši.

smluvních stran na částku ve výši
připočtena k ceně díla v příslušné

3.2 V ceně díla jsou již zcela zahrnuty a promítnuty
zhotoviteli v souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním
pakliže objednatel neupraví technické nebo jiné zadání díla,

veškeré náklady, které
vznikly nebo vzniknou,

3.3 Splatnostfaktur činí 14 dní od data dodání dle článku ll bodu 2.2.



C!ánek V. - Sankce
5.1 V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením díla nebo jeho části v
termínu uvedeném v ustanovení článku ll této smlouvy se zhotovitel zavazťle
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve uýši 0,5Yo z nedodané části díla za zapoéalý
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele
řádně dílo provést a není tím dotóen nárok objednatele na náhradu případně vzniklé
škody.
5.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla zaplatí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve uýši 0,5Yo z hodnoty nedodané části díla za každý i jen
započat,,ý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost objednatele
uhradit cenu díla a nenítím ani dotčena celková částka,
5,3 Objednatel se zavazuje zkontrolovat dílo před jeho odvozem. Neučiní-li tak, je
dílo považováno za bezchybné.

ČÉner Vl. - Záruka, vlastnické právo a nebezpečí škody
6,1 Zhotovitel poslrytuje objednateli záruku za jím provedené dílo dle této smlouvy,
jakož i na veškeré jeho části či součásti, a jejich odpovídající kvalitu v délce 24
měsíců ode dne řádného předání a převzetí díla dle ustanovení článku ll této
smlouvy. V případě qýslqrtu vad v průběhu záruční doby se zhotovitel zavazuje
takové vady odstranit do čtrnácti dnů od jejich písemného oznámení objednatelem.
6.2 Objednatel je vlastníkem díla, jakož i veškených jeho ěástí či součástí,
okamžikem zaplacenídíla. §

6.3 Nebezpečí škody na díle, jakož i na veškených jeho částech či součástech, nese
po dobu realizace díla až do řádného předání a převzetídíla zhotovitel.

čÉner Vll. - Závěrečná ustanovení
7.1 Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího uzavření.
7.2 Smluvní strany se zavazqí, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé
smluvní strany, budou jednat v souladu s účelem této dohody a nebudou je mařit,
přičemž uskutečníveškeré právní a jiná jednání, která budou nezbytná Pro dosažení
účelu této dohody.
7.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
oběma stranami.
7.4 Pokud některé z ustanovení této dohody je, nebo se stane neplatným,
neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení
nebude mít za následek neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této
dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné ěi zdánlivé ustanovení oddělitelné od
zbytku této dohody, Smluvní strany se zavazqí takovéto neplatné, neúčinné či
zdánlivé ustanovení nahradit norným platným a účinným ustanovením, které suým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
7,5 Tato dohoda avztahy-z této dohody vyplývající se řídí právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č.8912012., občanshý zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.
7.6 Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní
strana obdží po jednom vyhotovení Ď ,

V Liberci dne 27,5.2015

ffimwm

--^,-"m§m,"

Heinická ff
,,o"*ďíXťrff,,

rct: {lz{aaaró?b31
irr6@Nv6t/p.cz

o|é|Cz241E5756

V Sokolově dne 27.5,2015 §GTB§ §okolo, e$n.i" s r"o"
Chetski i939, 3S6 l,i :i.".:cl+v

§Č: 25ž ,t5 ?jS. !}IČ: CZ?5ž4S75S
T'ei,: 3:§ý ř{}S 45{] @\- ^ /')íll 

- 
rL

mgr. Ondřej Štyctr a lng. Rudotf Francisko
iednate!é

§.-.
lČ: 241.55 7.56

Petr Kupec
jednatel


